
 

 

POSTANOWIENIE NR 221/2025 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stare Babice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  

na dzień 18 maja 2025 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stare Babice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 221/2025  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Gminne, Blizne Jasińskiego ul. Tadeusza 

Kościuszki 1b, 05-082 Stare Babice: 

 

1. Urszula Janina do Anh, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Blizne Jasińskiego 

2. Marcin Hoszwa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Łomianki 

3. Karol Jerzy Jakubiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Katarzyna Jóźwiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielonki-

Parcela 

5. Magdalena Lech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

6. Monika Piasecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare Babice 

7. Paulina Ewelina Piluchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Blizne 

Łaszczyńskiego 

8. Joanna Maria Strzelecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonki - Parcela 

9. Halina Magdalena Sztyler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szydłowiec 

10. Wiktoria Walendziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mariew 

11. Daniel Zenon Zimny, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Zielonkach-Parceli im. gen. Mariusza 

Zaruskiego, Zielonki-Parcela ul. Południowa 2, 05-082 Stare Babice: 

 

1. Michał Kłopotowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

2. Katarzyna Magdalena Kolankowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Zielonki Wieś 

3. Anna Magdalena Mync, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

4. Sylwia Orzechowska-Zdaniewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Koczargi Nowe 

5. Renata Anna Oszczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Ołtarzew 

6. Aleksandra Małgorzata Pardo, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

7. Irena Danuta Pietrzak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Ołtarzew 

8. Marzena Sobolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonki-Wieś 

9. Konrad Sobuś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, ul. Polna 40, 

05-082 Stare Babice: 

 

1. Katarzyna Marta Dać, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonki-Parcela 

2. Grzegorz Michał Dąbrowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Warszawa 

3. Elżbieta Maria Gadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stare Babice 

4. Julia Marta Łowicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Stare Babice 

5. Magdalena Obszyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Warszawa 

6. Maja Palczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Warszawa 

7. Ewa Elżbieta Piwowarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Zielonki Wieś 

8. Dariusz Mirosław Sobczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kwirynów 

9. Beata Anna Tuzimek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łomianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, ul. Polna 40, 

05-082 Stare Babice: 

 

1. Hanna Abramek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Warszawa 

2. Wiktoria Gadomska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Babice 

3. Liliana Róża Jędrzejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Warszawa 

4. Jerzy Paweł Kłudkiewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Babice Nowe 

5. Zuzanna Krężelewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Koczargi Stare 

6. Łukasz Łazarewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Stare Babice 

7. Mariusz Pankau, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Stare Babice 

8. Anna Maria Snopkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Stare Babice 

9. Stanisława Sulwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Janów 

10. Jan Michał Waligóra, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Stare Babice 

11. Patryk Kacper Woliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sochaczew 

12. Magdalena Maria Zadrożna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borzęcin Mały 

13. Maja Zadrożna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzęcin 

Duży 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Urząd Gminy Stare Babice, ul. Rynek 21, 05-082 Stare Babice: 

 

1. Julia Katarzyna Banaszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Blizne Jasińskiego 

2. Aleksandra Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzęcin 

Duży 

3. Małgorzata Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzęcin 

Duży 

4. Bartosz Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Igor Bohdan Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Katarzyna Joanna Ogrodowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Mariew 

7. Paulina Agnieszka Wąż, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Klaudyn 

8. Natalia Gabriela Wójcik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Łomianki 

9. Korneliusz Mariusz Zdaniewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Koczargi Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Koczargi Stare ul. Akacjowa 12,  

05-080 Izabelin: 

 

1. Barbara Dymińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borzecin 

Duży 

2. Weronika Dziekańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Truskaw 

3. Monika Halina Grzybowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Izabelin C 

4. Iwona Monika Mika, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koczargi 

Stare 

5. Szymon Piotr Mika, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koczargi 

Stare 

6. Dorota Sadowińska-Rzepka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Koczargi Stare 

7. Karolina Agnieszka Sońta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Koczargi Stare 

8. Karolina Danuta Spiżewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Koczargi Nowe 

9. Anna Maria Warszawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zielonki Wieś 

10. Joanna Wawrzyńczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Błonie 

11. Kuba Mateusz Zimoch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Latchorzew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Borzęcin Duży  

ul. Warszawska 697, 05-083 Zaborów: 

 

1. Alicja Dorota Jadczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Klaudyn 

2. Joanna Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Wojcieszyn 

3. Miłosz Radosław Kowszun, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borzęcin Duży 

4. Urszula Anna Lisiecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zielonki-Wieś 

5. Dominika Marta Łowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stare Babice 

6. Bożena Barbara Marczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Aleksandra Zofia Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Stare Babice 

8. Anna Ewa Michalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stare 

Babice 

9. Joanna Monika Okulska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Borzęcin Mały 

10. Marzena Teresa Pawłowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Borzęcin Duży 

11. Kamil Sagan, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Borzęcin Duży  

ul. Warszawska 697, 05-083 Zaborów: 

 

1. Joanna Anastazja Czajka-Kowszun, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Borzęcin Duży 

2. Sylwia Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA 

MICHAŁA BRAUNA, zam. Borzęcin Duży 

3. Agnieszka Marta Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zaborówek 

4. Anna Laskowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszno 

5. Oskar Laskowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Leszno 

6. Aldona Małgorzata Osińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszyn 

7. Mariusz Czesław Pawłowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Borzecin Duży 

8. Anna Jadwiga Pintara, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Ożarów Mazowiecki 

9. Agnieszka Beata Stefaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pruszków 

10. Katarzyna Tymczyszyn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Latchorzew 

11. Anna Walendziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mariew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Zielonkach-Parceli im. gen. Mariusza 

Zaruskiego, Zielonki-Parcela ul. Południowa 2, 05-082 Stare Babice: 

 

1. Karina Wiktoria Demidziuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszyn 

2. Wiktoria Kinga Gołębiewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Koczargi Stare 

3. Tomasz Rafał Kaczmarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Zalesie 

4. Małgorzata Kozubal, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Piotrkówek Duży 

5. Grzegorz Piotr Pieniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wyszków 

6. Magdalena Słowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Stare Babice 

7. Paweł Adam Sumka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Wojcieszyn 

8. Agnieszka Trojanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zalesie 

9. Mariusz Władysław Zdaniewicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Koczargi Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza, ul. Polna 40, 

05-082 Stare Babice: 

 

1. Antoni Bednarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojcieszyn 

2. Lidia Zofia Bednarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wojcieszyn 

3. Izabela Justyna Bek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Latchorzew 

4. Marzena Honorata Celi, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Stare Babice 

5. Natalia Weronika Celi, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA JAKUBA STANOWSKIEGO, zam. Stare Babice 

6. Mateusz Puchajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Latchorzew 

7. Zofia Marcelina Sońta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Koczargi Stare 

8. Renata Anna Stefańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Blizne Łaszczyńskiego 

9. Szymon Konrad Wesołowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Latchorzew 

 

 


		2025-04-25T15:17:45+0200
	Joanna Monika Oliwa




